Turismo, de acordo com as condigdes e especificagoes contidas no Anexo I (Proposta e Pregos) e Anexo II (Termo de Referenda), partes
integrantes deste Edital.

CLAUSULA SEGUNDA -PREQO
O valor ajustado do objeto contratado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir e o CONTRATADO concorda em receber e de R$1.380,00
(hum mil trezentos e oitenta reais) referente aos itens da planilha anexa ao Memorar.do n°449/2025 da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo.

PARAGRAFO UNICO - O pagamento de qualsquer taxas ou emolumentos concementes ao objeto do presente contrato serd de
responsabilidade exclusive da CONTRATADA, bem como demais encargos inerentes e necess^rios para a completa execugao das suas

[...]

COM AS CONDUCES E ESPECIFICA^OES CONTIDAS NO ANEXO I (PROPOSTA E PRECOS) E ANEXO II (TERMO DE REFERENCE), PARTES
INTEGRANTES DESTE EDITAL;

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CARMO;

CONTRATADA: MS SERRA SERVI^OS LTDA-ME;

FUNDAMENTO: LEI FEDERAL 14.133/2021;
VALOR; R$1.380,00 (hum mil trezentos e oitenta reais) referente acs itens da planilha anexa ao Memorando n°449/2025 da Secretaria Municipal
de Culture e Turismo.

PRAZO: mediate

DOTAQAO OR^AMENTARIA: 1800.13.392.0009.2.041,33903900000

18/21 - EXTRATO DE CONTRATO N° 0678/2025
MUNICIPIO DE CARMO - CONTRATOS, ADITIVOS E RESCUES